
a mar Cer ra hi der gi si nin 2013 yı lı 3. sa yı sı ara cı lı ğı ile siz le re ta mam la dı ğı mız kon gre sü re ci, der nek ve
der gi hak kın da bil gi ve ge liş me le ri ak tar mak is ti yo rum.

Bil di ği niz gi bi 16. Ulu sal Vas kü ler ve En do vas kü ler Cer ra hi kon gre si ni, 7. Ulu sal Fle bo lo ji ve As ya Da mar
Cer ra hi si der ne ği nin kon gre si ile bir lik te, ulus la ra ra sı bir ni te lik te, Ekim ayın da İstan bul’ da ger çek leş tir dik.
Top lam 41 fark lı ül ke den 1400 ka tı lım cı ile 1982 yı lın da ku rul muş olan der ne ği mi zin, ta ri hin de ki en ge niş ka-
tı lım lı kon gre si ni ta mam la dık. Kon gre sı ra sın da bir kıs mı Av ru pa der ne ği nin iş bir li ği ile 14 kurs, 23 pa nel, 26
bil di ri otu ru mu ve 3 öğ le sem poz yu mu dü zen len di. Ay rı ca vas kü ler cer ra hi ala nın da dün ya nın ön de ge len 4
cer ra hın dan, Prof. Co sel li, Prof. Ma ka ro un, Prof. Eli as ve Prof. Ric co’ dan “Key no te ” der si din le me imkânı mız
ol du.  Bu otu rum lar da vas kü ler cer ra hi nin tüm alan la rın da ki ge liş me ler ka tı lım cı lar la pay la şıl dı. Kon gre ye
ka tı la ma yan ve ya ka tıl mış olup bu su num la rı tek rar gör mek is te yen üye le ri mi zin ta lep le ri doğ rul tu sun da, izin
alı nan tüm pa nel su num la rı çok kı sa bir sü re son ra der ne ği mi zin in ter net si te sin den ya yın lan ma ya baş la na -
cak tır.
Bu nok ta da ön ce lik le, As ya Da mar Cer ra hi si der ne ği nin baş kan lı ğı nı üst le nen, ar dın dan 2013 yı lı kon gre si -
nin İstan bul’ da ya pıl ma sı nı As ya Da mar ca mi a sı na ka bul et ti ren ve bu kon gre nin en ba şa rı lı şekil de ger çek -
leş me si için çok yo ğun ça ba ve za man har ca yan ön ce ki dö nem baş ka nı mız Prof.Dr. Kür şat Boz kurt ’a çok
te şek kür edi yo ruz.
Kon gre dü zen le me ku ru lun da yer alan Ulu sal Vas kü ler ve En do vas kü ler Cer ra hi ve Fle bo lo ji der nek le ri yö-
ne tim ku rul la rı na, pa nel ve kurs lar da gö rev alan ko nuş ma cı ve otu rum baş kan la rı na ve bil di ri gön de ren ve -
ya kon gre ye ka tı lan tüm mes lek taş la rı mı za ve 40’ın üze rin de ki spon sor fir ma ya, bi ze ayır dık la rı emek ve
za man için te şek kür et mek bor cu muz dur. 
De ğer li mes lek taş la rım, siz le rin de göz le di ği gi bi, ül ke miz de da mar cer ra hi si ko nu sun da 21 yıl dan bu ya na ke-
sin ti siz ya yın la nan ve ha len da ha da mar cer ra hi si ne özel tek ya yın or ga nı olan der gi mi ze ge len ya zı sa yı sın -
da ve ka li te sin de ar tış de vam et mek te dir. Edi tö rü müz Prof.Dr. Ufuk De mir kı lıç ve yar dım cı la rı nın bü yük
gay ret le riy le der gi mi zin ulus la ra ra sı en deks le re alın ma sı için ge rek li tek nik alt ya pı ta mam lan mış tır. Tüm ka -
bul edi len ya zı la ra do i nu ma ra sı ve ril mek te ve ya zı lar bu nu ma ra ile ba sım dan ön ce on-li ne ya yın lan mak ta -
dır. Bu nok ta da siz ler den da ha faz la araş tır ma ya zı sı bek li yo ruz. Bu ya zı la rı nız der gi mi zin ulus la ra ra sı
en deks le re alın ma sı nı sağ la ya cak, hem de bu iş lem 2 yıl ka dar ge ri yi kap sa ya ca ğı için, sü reç ta mam la nın ca ya-
zı lar en dek se gir miş ola cak tır. 
Bu ko nu da der gi mi ze ge len ya zı la rı de ğer len di ren de ğer li ha kem le ri mi ze de önem li gö rev ler düş mek te dir.
Ken di le ri ne ge len ya zı la rı ve ri len za man da de ğer len dir me le ri kri tik önem ta şı mak ta dır. En deks len me sü re -
ci nin ba şa rı ya ulaş ma sın da en önem li ayak lar dan bi ri olan ha kem de ğer len dir me le ri ne tüm mes lek taş la rı mın
aza mi önem gös te re ce ği ne ina nı yo rum.
Der ne ği miz 2014 yı lın da da bi lim sel ko nu lar da burs lar ver me ye de vam ede cek tir. Da mar cer ra hi si ko nu sun -
da araş tır ma ya pa cak olan üye le ri mi ze mad di des tek sağ la na cak tır. Bi lim sel araş tır ma bur suy la il gi li du yu ru
Ocak ayın da ya pı la cak tır. İstan bul’ da, Ni san 2014’te ger çek leş ti ri le cek As ya Kar di yo vas kü ler ve To ra sik Cer-
ra hi Kon gre si için İstan bul’ dan ka tı la cak 30 üye mi ze ka yıt, di ğer il ler den ge le cek 30 üye mi ze ka yıt ve ko nak-
la ma bur su ve ri le cek tir. Ma yıs 2014’te Ma as tricht Hol lan da’ da dü zen le ne cek Av ru pa Vas kü ler Kur su için 30
üye mi ze ka yıt ve ko nak la ma bur su ve ri le cek tir. Bu burs lar la il gi li du yu ru lar da Ocak ayın da ya pı la cak tır.
Burs lar dan ya ra lan mak için te mel şart, üye le ri mi zin ai dat bor cu bu lun ma ma sı dır. Son de re ce dü şük olan yıl-
lık ai dat lar ko nu sun da (se ne lik yal nız ca 30 TL) tüm üye le ri mi zin has sas dav ra na ca ğı na ina nı yo rum. 
Der gi le ri mi zi ulaş tır dı ğı mız ad res le ri sü rek li ola rak ba sım ve da ğı tı mı ya pan Tür ki ye Kli nik le ri ya yı ne vi ile
kon trol edi yo ruz. Bu ko nu da siz ler de ad res ve ile ti şim bil gi le ri niz de ola bi le cek de ği şik lik le ri kı sa bir not ya-
za rak uvcd@uvcd.org.tr ad re si ne bil di ri niz.
Tüm üye le ri mi zin ye ni yı lı nı kut lar, he pi ni ze sağ lık lı, mut lu ve bir çok bi lim sel et kin lik te bir ara da ola ca ğı -
mız gü zel bir 2014 yı lı di le rim.
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